

RIK.271.11.2021.DK

(nr ref. postępowania)

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym – art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), na: „Zakup koparko – ładowarki”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1 z dnia 22.11.2021 r.

Czy Zamawiający zgodzi się na silnik o pojemności 4,8 litra zamiast 4 m3.

Odpowiedź:

Zamawiający prostuje oczywistą omyłkę pisarską w załączniku Nr 1 do SWZ – stanowiącym Opis techniczny oraz w załączniku Nr 1 do formularza ofertowego wpisuje się prawidłowo brzmiący zapis „*Silnikpojemności min 4 dm³.*”

Pytania z dnia 23.11.2021 r.

Pytanie Nr 1

Dot. SWZ rozdz. 5 pkt. 5.1. ppkt. 1) oraz ppkt. 2) lit. c) i zał. nr 1 do SWZ cz. I pkt. 4, a także Umowy § 1 ust. 2 lit. c) oraz § 2 ust. 4 lit. d) i ust. 10. Wnioskujemy o odstąpienie od wymogu spełnienia przez pojazd wymagania maszyny dopuszczonej do poruszania się po drogach publicznych zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy „Prawo o ruchu drogowym” (tj. Dz. U. z 2021 r., Nr 450 z późniejszymi zmianami) wraz z przepisami wykonawczymi oraz o odstąpienie od obowiązku dostarczenia dokumentów dopuszczających maszynę do ruchu po drogach publicznych, w tym dokumentów niezbędnych do rejestracji pojazdu. Wykonawca może dostarczyć deklarację zgodności CE.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis w rozdz. 5 Opisu przedmiotu Zamówienia, pkt. 5.2. ppkt. 2) lit. c) Specyfikacji Warunków Zamówienia, zapis pkt. 5.2. ppkt. 2) lit. c) otrzymuje brzmienie: „*c) spełnienia wymagań określonych przepisami powszechnie obowiązującymi do dopuszczenia pojazdu do użytkowania zgodnie z jego przeznaczeniem i do ruchu po drogach publicznych.*”

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę cz. I pkt. 4 załącznika nr 1 do SWZ stanowiącego opis techniczny.

Zamawiający modyfikuje § 1 ust. 2 lit. c) wzoru umowy stanowiącego załącznik Nr 6 do SWZ, zapis § 1 ust. 2 lit. c) otrzymuje brzmienie: „*c) dostarczenia koparko-ładowarki spełniającej wymagania określone przepisami powszechnie obowiązującymi do dopuszczenia pojazdu do użytkowania zgodnie z jego przeznaczeniem i do ruchu po drogach publicznych.*”

Zamawiający modyfikuje § 2 ust. 4 lit. d) wzoru umowy stanowiącego załącznik Nr 6 do SWZ, zapis § 2 ust. 4 lit. d) otrzymuje brzmienie: „**d) wydaniu Zamawiającemu deklaracji zgodności CE**”.

Zamawiający wykreśla w § 2 ust. 9,10,11 wzoru umowy stanowiącego załącznik Nr 6 do SWZ
~~9 Szkolenie z zakresu podstawowej obsługi samochodu pożarniczego, nastąpi w terminie odbioru przedmiotu umowy w siedzibie Wykonawcy;~~

~~10 Przedmiot umowy musi spełniać wymogi prawne i techniczne pozwalające na jego zarejestrowanie w Polsce, co potwierdzone zostanie stosowną dokumentacją dołączoną do pojazdu;~~

~~11 Po bezusterkowym odbiorze przedmiotu umowy Zamawiający przekaze Wykonawcy samochód w depozyt, do czasu jego fizycznego odbioru z siedziby Wykonawcy.~~

Pytanie Nr 2

2. Dot. SWZ rozdz. 5 pkt. 5.1. ppkt. 2) lit. d) oraz Umowy § 1 ust. 2 lit. d) Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku udzielania gwarancji producenta? Gwarantem jest Wykonawca, który jest autoryzowanym przedstawicielem producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż będzie wymagał gwarancji Wykonawcy

Zamawiający modyfikuje zapis w rozdz. 5 Opisu przedmiotu Zamówienia, pkt. 5.2. ppkt. 2) lit. d),e) Specyfikacji Warunków Zamówienia, zapis pkt. 5.2. ppkt. 2) lit. d),e) otrzymuje brzmienie:

„d) deklaracji zgodności CE, e) gwarancji jakości Wykonawcy na koparko-ladowarkę i osprzęt”

Zamawiający wykreśla w § 1 ust. 2 lit. d) wzoru umowy stanowiącego załącznik Nr 6 do SWZ,
~~d) gwarancję jakości producenta koparko-ladowarki i osprzętu na okres zgodny z treścią § 12 umowy, potwierdzoną odrębnymi dokumentami gwarancyjnymi.~~

Zamawiający modyfikuje w § 1 ust. 2 lit. e) wzoru umowy stanowiącego załącznik Nr 6 do SWZ, zapis § 1 ust. 2 lit. e) otrzymuje brzmienie: „**e) gwarancję jakości Wykonawcy na koparko-ladowarkę i osprzęt na okres zgodny z treścią § 12 umowy, potwierdzoną odrębnymi dokumentami gwarancyjnymi.**”

Zamawiający modyfikuje w § 12 ust. 1 wzoru umowy stanowiącego załącznik Nr 6 do SWZ, część zapisu § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „**Przedmiot jest objęty gwarancją wykonawcy na okres¹ miesięcy z limitem² motogodzin przebiegu** liczony od daty podpisania protokołu odbioru **i świadczona będzie zgodnie z podanymi niżej warunkami.**”

Pytanie Nr 3

Dot. Umowy § 2 ust. 9. Zamawiający w umowie wskazuje na konieczność wykonania szkolenia z zakresu obsługi samochodu pożarniczego, wnioskujemy o zmianę tego zapisu na zgodny z przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreślił zapis, o którym mowa powyżej w odpowiedzi na pytanie Nr 1.

Pytanie Nr 4

Dot. Umowy § 12 ust. 1 pkt. 1). Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku kiedy naprawa gwarancyjna nie będzie mogła być wykonana w miejscu użytkowania sprzętu na transport maszyny do serwisu Wykonawcy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający w § 12 ust. 1 pkt. 5) wzoru umowy stanowiącego załącznik Nr 6 do SWZ określił warunki naprawy poza siedzibą Zamawiającego.

¹ Zgodnie z ofertą Wykonawcy

² Zgodnie z ofertą Wykonawcy

Pytanie Nr 5

Dot. Umowy § 12 ust. 1 pkt. 7). Czy Zamawiający potwierdzi, że jeśli będzie w posiadaniu maszyny zastępczej udostępnionej przez Wykonawcę na czas przedłużającej się naprawy nie będzie naliczał kary określonej w § 7 ust. 1 lit. c) oraz odstąpi od zlecenia napraw podmiotowi trzeciemu na koszt i niebezpieczeństwo Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający w § 12 ust. 1 pkt. 7) wzoru umowy stanowiącego załącznik Nr 6 do SWZ zawarł, iż w razie, gdy czas naprawy sprzętu będzie dłuższy niż zadeklarowany w pkt 6) powyżej, wykonawca powinien uzasadnić wydłużenie okresu i uzyskać akceptację Zamawiającego oraz dostarczyć pojazd zastępczy.

Zamawiający modyfikuje § 7 ust. 1 lit. c) wzoru umowy stanowiącego załącznik Nr 6 do SWZ zapis § 7 ust. 1 lit. c) otrzymuje brzmienie:

„w przypadku nie usunięcia zgłoszonych wad i usterek w przedmiocie umowy w określonym przez Zamawiającego terminie - w wysokości 0,2 % kwoty brutto wskazanej w § 5 ust. 1 umowy za każdy dzień opóźnienia z wyłączeniem sytuacji, o której mowa w § 12 ust. 1 pkt. 7) umowy”

Pytanie Nr 6

Dot. Umowy § 12 ust. 2. Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku udzielania gwarancji na nowo w przypadku dokonania naprawy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków gwarancji, o których mowa § 12 ust. 2 wzoru umowy stanowiącego załącznik Nr 6 do SWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania ofert to 29.11.2021 r., godz. 10:00, termin otwarcia ofert to 29.11.2021 r., godz. 12:00.

Ponadto Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Z upoważnienia Wójta
Sekretarz Gminy
mgr Agnieszka Gałus